ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND  Đức Phổ,  ngày         tháng 7  năm 2024
 V/v thống nhất tổ chức

Chương trình biểu diễn

nghệ thuật chủ đề “BIVINA

Vui tới bến”

                               Kính gửi: Công ty TNHH Quảng cáo Bằng Phát.

Theo Công văn số 280/SVHTTDL-QLVH ngày 11/7/2024 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh về việc chấp thuận biểu diễn nghệ thuật trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi và Công văn số 2306/XTTM-QLXT ngày 21/6/2024 của Cục

xúc tiến thương mại về việc xác nhận đăng ký thực hiện khuyến mại và đề nghị

của Phòng Văn hóa và Thông tin tại Công văn số 133/VHTT ngày 12/7/2024 về

việc tiếp nhận tổ chức Chương trình biểu diễn nghệ thuật chủ đề “BIVINA Vui

tới bến” trên địa bàn thị xã; UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

1. Thống nhất tiếp nhận Công ty TNHH Quảng cáo Bằng Phát tổ chức

Chương trình biểu diễn nghệ thuật chủ đề “BIVINA vui tới bến” trên địa bàn thị

xã với nội dung như sau:

* Tên Chương trình biểu diễn nghệ thuật: “BIVINA vui tới bến”

* Thời gian: Ngày 20/7/2024 (Từ 17h00 đến 22h00).

* Địa điểm: Quảng trường 8 tháng 10, thị xã Đức Phổ.

* Nội dung Chương trình: Thực hiện theo các nội dung được Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi và Cục xúc tiến thương mại cho phép tại

Công văn số 280/SVHTTDL-QLVH ngày 11/7/2024 và Công văn số

2306/XTTM-QLXT ngày 21/6/2024.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin; Phòng Kinh tế; Trung tâm Truyền thông -

Văn hóa - Thông tin; Công an thị xã; Điện lực Đức Phổ; UBND Phường

Nguyễn Nghiêm: Theo chức năng, nhiệm vụ theo dõi, quản lý, kiểm tra các nội

dung Chương trình của Công ty TNHH Quảng cáo Bằng Phát đã được cấp có

thẩm quyền phê duyệt; đồng thời xử lý hoặc kiến nghị xử lý theo thẩm quyền

đối với các trường hợp vi phạm pháp luật (nếu có).

3. Đề nghị Công ty TNHH Quảng cáo Bằng Phát thực hiện nghiêm túc các

nội dung sau:

Chấp hành các quy định tại Nghị định 144/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020

của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn; chỉ được phép hoạt

động biểu diễn theo đúng nội dung, chương trình đã đăng ký và thời gian quy

định trên.

2

Trước khi tổ chức Chương trình phải làm việc với Trung tâm Truyền thông

- Văn hóa - Thể thao; UBND Phường Nguyễn Nghiêm; Công an thị xã Đức Phổ

và Công an phường Nguyễn Nghiêm và các đơn vị liên quan để được hướng

dẫn, thực hiện đầy đủ các thủ tục theo quy định đảm bảo an ninh, trật tự và công

tác phòng cháy, chữa cháy; về địa điểm, điện, nước, vệ sinh và các nội dung

khác có liên quan.

Đề nghị Công ty TNHH Quảng cáo Bằng Phát và các cơ quan, đơn vị, địa

phương có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Sở VH,TT và DL (b/c);

 - TT. Thị ủy, TT. HĐNĐ thị xã (b/c);

 - CT, các PCT UBND thị xã;

 - Phòng: VH và TT, Kinh tế;

 - TT Truyền thông - Văn hóa - Thể thao;

 - Công an thị xã; Điện lực Đức Phổ;

 - UBND phường Nguyễn Nghiêm;

 - Công an phường Nguyễn Nghiêm;

 - VP HĐND và UBND thị xã;

 - Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2024-07-15T09:53:11+0700
	Võ Thanh Hùng

		2024-07-15T10:29:36+0700

		2024-07-15T10:29:36+0700

		2024-07-15T10:29:36+0700